



ESTADO DO MARANHÃO  
MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS  
DEPARTAMENTO DE COMPRAS  
CNPJ: 06.376.669/0001-69



Processo nº 0128012021  
Fls. nº 040  
Visto \_\_\_\_\_

## TABELA DE PREÇO FINAL

Vilmar de Castro Costa  
Chefe do Departamento  
de Compras  
Portaria nº 019/2021



### TABELA DE PREÇO FINAL

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QNT	V.UNT	V.TOTAL
1	Protetor Bucal	UND	40	R\$ 22,43	R\$ 897,20
2	Coletes De Treino Em Poliéster	UND	60	R\$ 12,65	R\$ 759,00
3	Apito Profissional, Fox 40.	UND	26	R\$ 34,37	R\$ 893,62
4	Apito Fox 40 Classic, Apito Em Plástico Com Bico Revestido De Silicone. Até 115 Decibéis.	UND	26	R\$ 21,00	R\$ 546,00
5	Apito Para Arbitro Em Metal	UND	26	R\$ 38,18	R\$ 992,68
6	Cartões Para Juiz Em Acrílico, com 02 Cartões Amarelo E Vermelho, Com Marcador Para Anotações, Dimensões: 08x12 Cm.	PAR	26	R\$ 56,08	R\$ 1.458,08
7	Bermuda Para Arbitragem, Com Bolso Traseiro, Em Tecido 100% Poliéster, Na Cor Preta.	UND	26	R\$ 41,28	R\$ 1.073,28
8	Meião Para Arbitro, Na Cor Preta.	PAR	26	R\$ 21,72	R\$ 564,72
9	Camisas Para Arbitragem, Em Tecido 100% Poliéster, com 2 Bolsos Na Parte Frontal.	UND	26	R\$ 32,93	R\$ 856,18
10	Equipagem Para Futebol De Campo Cores Variadas (Camisa, Calção E Meião), Material Poliéster.	KIT	40	R\$ 202,83	R\$ 8.113,20
11	Calibrador De Bolas, Modelo Caneta.	UND	10	R\$ 91,88	R\$ 918,80
12	Bolsa Para Transportar Material, Tamanho Grande.	UND	8	R\$ 91,88	R\$ 735,04
13	Faixa De Capitão	UND	4	R\$ 32,22	R\$ 128,88
14	Caneleiras Com Protetor De Pé (Marcas Aprovadas Pela Cbk E Wkf).	UND	30	R\$ 23,87	R\$ 716,10
15	Bolas Para Futebol De Campo, Material Em Pu.	UND	60	R\$ 142,95	R\$ 8.577,00
16	Bolas De Futsal, Material Em Pu.	UND	60	R\$ 129,58	R\$ 7.774,80
17	Bola De Vôlei De Quadra, Material Em Pvc.	UND	20	R\$ 108,58	R\$ 2.171,60
18	Bola De Vôlei De Praia, Material Em Pvc.	UND	10	R\$ 108,58	R\$ 1.085,80
19	Bolas De Futebol Society, Em Pvc.	UND	80	R\$ 129,58	R\$ 10.366,40
20	Bola De Handebol H2I Unissex	UND	10	R\$ 66,58	R\$ 665,80
21	Bola De Handebol H1I Unissex	UND	10	R\$ 56,08	R\$ 560,80
22	Bolas De Beach Soccer, Com 08 Gomos Confeccionada Em Pu.	UND	20	R\$ 119,33	R\$ 2.386,60
23	Troféu M, Para Premiação (80 Cm).	UND	50	R\$ 213,83	R\$ 10.691,50
24	Troféu P, Para Premiação (50 Cm).	UND	40	R\$ 196,17	R\$ 7.846,80
25	Medalhas Em Aço Latonado, Para Premiação, Nas Cores: Ouro, Bronze E Prata, Diâmetro De 50 Mm E Espessura De 3 Mm Com Fita.	UND	600	R\$ 14,08	R\$ 8.448,00
26	Rede Para Futebol De Campo, 4 Mm Em Pp, Fio 4	PAR	20	R\$ 194,42	R\$ 3.888,40
27	Rede Para Futebol Society, medindo 4,20 X 2,20 M, Em Pp, Fio 04.	PAR	15	R\$ 213,58	R\$ 3.203,70

**VALOR TOTAL: R\$ 86.319,98 (OITENTA E SEIS MIL E TREZENTOS E DEZENOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)**

Vilmara de Castro Costa  
Chefe do Departamento  
de Compras  
Portaria nº 019/2021

